
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2011-10-11

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 266428-2011 z dnia 2011-08-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
1. Przedmiotem zamówienia jest remont chodnika w ciągu ul. Paryskiej w Skarżysku - Kamiennej na
odcinku od skrzyżowania z ul. Krasińskiego do skrzyżowania z ul. Metalowców strona południowa. 2.
Załącznikami do opisu przedmiotu...
Termin składania ofert: 2011-09-15 

--------------------------------------------------------------------------------

Skarżysko-Kamienna: Remont chodnika w ciągu ul. Paryskiej w Skarżysku - Kamiennej na odcinku od
skrzyżowania z ul. Krasińskiego do skrzyżowania z ul. Metalowców - strona południowa
Numer ogłoszenia: 328874 - 2011; data zamieszczenia: 11.10.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 266428 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont chodnika w ciągu ul. Paryskiej w
Skarżysku - Kamiennej na odcinku od skrzyżowania z ul. Krasińskiego do skrzyżowania z ul.
Metalowców - strona południowa.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest remont chodnika w ciągu ul.
Paryskiej w Skarżysku - Kamiennej na odcinku od skrzyżowania z ul. Krasińskiego do skrzyżowania z
ul. Metalowców strona południowa. 2. Załącznikami do opisu przedmiotu zamówienia są opis
techniczny - stanowiący załącznik nr 1 do siwz, przedmiar - załącznik nr 2 do siwz oraz szczegółowe
specyfikacje techniczne - załącznik nr 4 do siwz. 3. Wszystkie materiały, urządzenia i sprzęt niezbędny
do wykonania przedmiotu zamówienia zobowiązany będzie zapewnić Wykonawca. Jakość wykonania
robót oraz materiałów użytych do zrealizowania zamówienia powinna spełniać wymogi zawarte w
szczegółowych specyfikacjach technicznych. 4. Wykonawca robót zobowiązany jest w szczególności
do: a) kierownictwa i nadzoru nad realizowanymi robotami, b) organizacji zaplecza i placu budowy



wraz z dostarczeniem i niezbędnym doprowadzeniem energii elektrycznej i wody oraz
zabezpieczeniami wynikającymi z przepisów BHP i ppoż., c) gospodarowania terenem robót od
momentu jego przejęcia od Zamawiającego do czasu wykonania i odbioru przedmiotu umowy, d)
uporządkowania po zakończeniu budowy terenu budowy oraz, w razie korzystania, sąsiednich
nieruchomości, ulic, e) właściwego segregowania, składowania, unieszkodliwiania odpadów oraz gruzu
budowlanego pochodzących z rozbiórki, ich wywozu i uiszczania opłat za czas ich składowania, przy
czym materiały z rozbiórki (destrukt asfaltowy) nadające się do powtórnego wykorzystania stanowią
własność Zamawiającego i Wykonawca przetransportuje te materiały oraz złoży we wskazane przez
Zamawiającego miejsce w odległości 20 km od budowy. f) dostawy wszelkich materiałów budowlanych
podlegających wbudowaniu, g) zabezpieczenia terenu budowy przed dostępem osób trzecich w sposób
zapewniający bezpieczne ich prowadzenie, h) wykonania i uzgodnienia projektu (projektów) czasowej
organizacji ruchu na czas robót zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23.09.2003r.
w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad
tym zarządzaniem (Dz. U. z 2003r. Nr 177, poz. 1729), i) dokonania oznakowania terenu robót zgodnie
z zatwierdzonym projektem czasowej organizacji ruchu, j) wykonania wszelkich innych prac, robót,
obiektów wynikających z uzgodnionego projektu czasowej organizacji ruchu (drogi tymczasowe,
objazdy itp.), k) w okresie trwania robót (do czasu oddania ulicy do ruchu) utrzymywania w stanie
sprawności oznakowanie robót, o których mowa w pkt i) oraz wykonane obiekty, roboty, o których
mowa w pkt j), l) po wykonaniu stałej organizacji ruchu zlikwidowania czasowego oznakowania terenu
oraz obiektów (drogi tymczasowe, objazdy itp.), ł) obsługi geodezyjnej, w tym wykonania geodezyjnej
inwentaryzacji powykonawczej, m) przeprowadzania wymaganych warunkami technicznymi
wykonania i odbioru robót wszelkich niezbędnych prób, pomiarów i sprawdzeń oraz badań
laboratoryjnych. 5. Jeśli w przedmiotowej dokumentacji podane zostały nazwy i producenci materiałów,
technologii i urządzeń, to podane zostały one jedynie jako przykładowe w celu określenia parametrów
technicznych i innych wymogów jakie muszą być spełnione by mogły być użyte w czasie realizacji
przedmiotowego zadania inwestycyjnego. Dopuszcza się stosowanie innych/równorzędnych lub
lepszych materiałów, technologii i urządzeń, o ile zachowane zostaną ich parametry w stosunku do
przyjętych w dokumentacji projektowej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.22-1.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.10.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Usług Budowlanych LIS-TEL, ul. Kochanowskiego 20, 26-500 Szydłowiec, kraj/woj.
mazowieckie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 151725,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 92212,37
Oferta z najniższą ceną: 92212,37 / Oferta z najwyższą ceną: 167665,45
Waluta: PLN.



Data wytworzenia : 2011-10-11 02:00, Autor : Barbara Dygas, Data publikacji : 2011-10-11 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Barbara Dygas, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:04,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


